

ESCAPE



PROGRAM: FLODKRYSSNING ITALIEN MED VENEDIG

FLODKRYSSNING I ITALIEN MANTOVA- VENEDIG

☞ 6 frukostar, 5 luncher och 6 middagar inkluderad

Rederiet förbehåller sig rätten att justera programmet och kryssningsrutten till följd av vattenstånd eller andra oförutsedda händelser.

Dag 1

Sverige - Italien

Utresa från Sverige och bordning på fartyget

☞ Middag

Vi flyger till Verona och har därefter ca en timmas transfer till Mantova där vårt fartyg väntar på oss. Vi installerar oss i våra hytter och bekantar oss med fartyget. Väl ombord presenteras besättningen och vi får en välkomstdrink innan den vällagade middagen. Passa på att ta en kvällspromenad i den vackra staden Mantova!

Dag 2

Mantova - Valdaro

Utflykter: Stadsrundtur i Mantova

☞ Frukost, lunch, middag

Även om Mantova inte är så känd för utlänningar, är det **en av de mest romantiska och konstnärliga städerna i norra Italien**. Följ gärna med på en stadsrundtur i denna vackra stad (utflyktspaketet). Vi besöker **Palazzo Ducale**, där familjen Gonzaga bodde från 1328 till 1707. Palatset består av cirka 500 rum med en yta på cirka 34 000 m². Ett av de vackraste rummen vi får se är Brudkammaren som är dekorerad med fresker och oljemålningar av Andrea Mantegna. Vi fortsätter sedan till centrum, där vi ser det imponerande **hertigpalatset, Rotonda di San Lorenzo** och **basilikan Sant'Andrea**.

Du kan tillbringa eftermiddagen ombord eller ta en tur i land och njuta av **Mantovas genuint italienska småstadsliv**.

På kvällen kastar fartyget loss och navigerar mot Valdaro.

Dag 3

Valdaro - Ostiglia - Rovigo

Utflykter: Stadsrundtur i Verona

☞ Frukost, lunch, middag

Efter en utsökt frukost ombord kan du följa med på **en spännande utfärd till Verona** (utflyktspaket). Staden ligger vackert vid Adigefloden och vi anländer via Porto Palio. Verona är ett unikt exempel på en stad som har utvecklats under två tusen år och som har lyckats bevara sina gamla byggnader och fästningsmurar som en harmonisk del av en modern metropol.

Verona anses vara norra Italiens vackraste stad efter Venedig, och kom år 2000 in på UNESCO:s lista över världskulturarv. Här älskade **Romeo och Julia** varandra, med en tragisk utgång för dem båda. Vi får se balkongen där Julia stod när Romeo förklarade sin kärlek till henne. Vi strosar vidare till **Arena di Verona**, världens tredje största romerska amfiteater och känd för de opera- och balettföreställningar som sätts upp här på sommaren. Teatern är 50 år äldre än Roms Colosseum, byggd av den lokala rosa marmorn och hade under sin storhetstid plats för 20 000 åskådare.

Vi går ombord på fartyget igen i Ostiglia och tillbringar eftermiddagen ombord när fartyget färdas vidare mot Rovigo.

Dag 4

Rovigo - Porto Viro - Chioggia - Venedig

Utflykter: Stadsrundtur Padova

☞ Frukost, lunch, middag

Idag kan vi ta sovmorgon eftersom fartyget färdas hela morgonen. Soldäcket väntar efter en långfrukost, och baren är naturligtvis öppen för förfriskningar.

Efter lunch är det dags för nya upplevelser i **universitetsstaden Padova** (utflyktspaket). Padova är känt för sina arkader som gör det till ett nöje att promenera här. Kända konstnärer har dekorerat stadens kyrkor med vackra fresker och målningar. Målaren, skulptören och arkitekten **Giotto** (1237-1337) donerade flera av sina mästerverk till staden. Vi börjar med en stadsrundtur med buss innan vi **besöker basilikan där vi hittar Sant'Antonios valv**.

Utanför basilikan kan du också beundra **Donatellos bronsstaty** från 1500-talet. Detta konstverk har haft ett stort inflytande på skulptörer under den italienska renässansen. Vi promenerar till fots till Piazza delle Erbe och Piazza dei Frutti där det finns gott om **marknadsstånd med säsongens frukt och grönsaker**. Efter att ha beundrat Palazzo della Ragione från utsidan samt **Torre dell'Orologio** med sin astronomiska klocka från 1344, kommer det att finnas lite tid att strosa runt i denna charmiga stad på egen hand.

Medan vi har varit i Padova har fartyget fortsatt vidare till **Chioggia**, och vi går ombord här. Nu börjar resan mot flodkryssningens "gran finale" Venedig. Observera att fartyget inte får ha passagerare ombord på havssektionen mellan Porto Viro och Chioggia, så de som inte är på utflykt kommer att åka buss detta stycke.

Vi anländer sedan till **Venedig på kvällen**, så ta gärna en tur i land på egen hand för att få ett första smakprov av denna sagolika stad.

Dag 5

Venedig

Utflykter: Stadsrundtur i Venedig

☺ Frukost, lunch, middag

Efter frukost kan du följa med till Venedig (utflyktspaket). Kom ihåg bekväma promenadskor då bägge sker till fots i den bilfria staden.

Utflykt Venedig: Vi börjar som sig bör på **Markusplatsen** där vi beundrar Markuskyrkans vackra fasad. Kyrkan härstammar från år 832. Turen fortsätter till **Dogepalatset**, hemvist för den venetianska regeringen från 800-talet till republikens fall 1797. Efter en brand 1577 byggdes palatset om i gotisk stil med glänsande vit sten från Ischia och rosa marmor från Verona. Det finns mycket att imponeras av här!

På eftermiddagen får du egentid i Venedig. Ta tid på dig att strosa längs gränder och kanaler genom världens mest romantiska stad, gå över Rialto-bron och beundra Gran Canales ståtliga palats.

Dag 6

Kryssning genom Venedigs lagun

Utflykt: Murano

☺ Frukost, lunch, middag

Idag ska vi **kryssa genom Venedigs vackra lagun** och besöka några av de andra öarna. Det är spännande att föreställa sig hur detta vidsträckta våtmarksområde mellan flod och hav bebyggdes av flitiga venetianare och gick från trähus på pålar till något av det mest magnifika världen har skådat.

Från soldäck ser vi silhuetterna av kyrkor och palats glida förbi, gärna med en sval dryck i handen. Djupt inne i denna labyrinth av kanaler, öar och skär kan vi också förundras av baletten av båtar som åker kors och tvärs och får hela staden att fungera.

Vi når ön Mazzorbo som förbinds med en gångbro till ön **Burano**, en mycket charmig plats känd för sina godisfärgade hus, en vitamininjektion för sinnena! Till skillnad från alla andra platser i Italien får man här måla sitt hus i precis vilken färg man vill. Ön är även känd för sitt spetshantverk.

Du kan också följa med till ön **Murano** (utflyktspaketet), känd för sin hantverksmässiga glasproduktion. Venedig ville inte ha stora ugnar i staden på grund av brandrisken, så stadens glaskonstnärer fick göra på sig till ön Murano 1291. Vi får möta en glaskonstnär på nära håll här på ön, och det blir möjligt att köpa hem vacker glaskonst.

Fartyget ligger kvar i Venedig över natten och den sista kvällen blir det **galamiddag** ombord.

Dag 7

Venedig - Sverige

Avmönstring och hemresa till Sverige

☕ Frukost

Vi checkar ut efter frukost och beger oss till flygplatsen för hemresa till Sverige med mycket vackert i minnet.